	[bookmark: _GoBack]Сведения о поступивших в избирательную комиссию муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области уведомлениях полиграфических организаций и индивидуальных предпринимателей о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных агитационных материалов

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

	№ п/п
	Наименование организации/ФИО индивидуального предпринимателя
	Адрес
	Фактический адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публикации
	Номер выпуска
	Дата публикации
	Дата направления в комиссию
	Дата получения сведений комиссией
	Входящий номер письма

	1
	ООО "Фабрика рекламы"
	г. Смоленск, пр-т. Гагарина, д. 72 кв. 76
	г. Смоленск, пр-т. Гагарина, д. 60 кор.3
	8 (4812) 65-82-83,                                   8 (4812) 65-80-05                  
	газета 
"Рабочий путь"
	81 (28951)
	01.07.2021
	07.07.2021
	07.07.2021
	10

	2
	ИП Игнатьев Федор Борисович 
	Самарская область Ставропольский р-н, поселок Луначарский ул. Мира д.19В 
	Самарская область Ставропольский р-н, поселок Луначарский ул. Мира д.19В 
	+79879490396,                   E-mail: fed-ex@yandex.ru  
	Полиграфический интернет-портал Принт-Форум www.print-forum.ru 
(http://www.print-forum.ru/news/136390.html ) 
	б/н
	30.06..2021
	07.07.2021
	08.07.2021
	11

	3
	ООО Идея»
	г. Смоленск,                                       ул. Академика Петрова, д.14, кв.26

	г. Смоленск,                                       ул. Нахимова, 
21-415

	8 (4812) 65-00-64
E-mail:
650064@bk.ru 
	Газета
 "Смоленская газета"
	28 (1414)
	14.07.2021
	14.07.2021
	14.07.2021
	15

	4
	ООО «Реновация»
	Г. Смоленск, ул. Коммунистическая, д.5 оф.30
	Г. Смоленск, ул. Коммунистическая, д.5 оф.30
	8 (4812) 38-44-09
8 (4812) 356-000
E-mail: suvenirka@tm-ptint.ru 

	газета 
"Рабочий путь"
	86 (28956)
	13.07.2021
	13.07.2021
	14.07.2021
	16

	5
	ОАО "Смоленская городская типография"
	г. Смоленск,                                    ул. Маршала Жукова, д. 16
	г. Смоленск,                                    ул. Маршала Жукова, д. 16 
	8 (4812) 38-28-65 (факс),                              8 (4812) 38-14-53, 
8 (4812) 38-07-51 
Факс: 8 (4812) 38-28-65 
E-mail :
382865@mail.ru,
	газета "Смоленская газета"
	28 (1414)
	14.07.2021
	08.07.2021
	15.07.2021
	 17

	6
	ООО «Товары и Услуги»
	Г. Смоленск, Чуриловский пер., 19, офис 23
	Г. Смоленск, Чуриловский пер., 19, офис 23
	8 (4812) 35-07-00
	газета 
"Рабочий путь"
	85 (28955)
	08.07.2021
	15.07.2021
	16.07.2021
	18

	7
	Общественно-политическая газета «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ. Смоленский выпуск» 
	г. Смоленск, ул. Пржевальского, д. 2 
	 г. Смоленск, ул. Пржевальского, д. 2
	8 (4812) 29-42-81,                   E-mail: smoensk@spravedlivo.ru 
	газета «Смоленские новости»
	32 (3523)
	14.07.2021
	21.07.2021
	21.07.2021
	21



